
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-36m2-820-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 36м²,
8/20 этаж
13 200 000 ₽

 36м²   8   1

Москва, Орехово-Борисово Южное, Орехово-Борисово
Южное, Каширское ш., 65, к 2

 
Бакулина Ольга
Юрьевна
Эксперт

+7 (925) 034-31-32
kolchinceva.olga@century21.ru

Арт. 38199305 Продается изысканная 1-ком. квартира в новом ЖК Ясный на
оптимальном 8-ом этаже 20-ти этажного дома . ЖК Ясный -это потрясающее
место для комфортного проживания семьей. Квартира с панорамным видом, с
функциональной планировкой : просторная кухня- гостиная 12 кв.м., спальня
14 кв.м., совмещенный санузел, просторный холл с гардеробной. Огромные
панорамные окна выходят в тихий закрытый двор-парк с местами для отдыха.
В квартире выполнен дизайнерский ремонт, современная мебель, встроенная
кухня и техника. Интерьер в светлых тонах с яркими акцентами. О КОМПЛЕКСЕ:
Жилой комплекс находится всего в&nbsp;10&nbsp;минутах от&nbsp;м.
«Домодедовская». Удобный выезд на&nbsp;МКАД и&nbsp;ТТК, торговый центр,
кафе, супермаркет и&nbsp;центр р... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-36m2-820-etaz
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